
 

1 di 1 

 
Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 

info@ordpsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordpsicologier.it 

 

Delibera n. 162-2017 - seduta consiliare del 13/07/2017 

 

Determinazioni in merito all’impegno di spesa al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno “Trattamento psicologico e farmacologico 

integrato”. 

 

Presenti: Ancona Anna Maria, Artioli Stefania, Bongiorni Maria Antonietta, Favaloro Mauro, 

Franchomme Laura, Garavini Clede Maria, Langella Achille, Modena Federica, Pasqui 

Stefano, Raimondi Gabriele, Vasari Daniele, Vacondio Francesca (rappr. Sez. B). 

Assenti:  Manfredini Elisabetta, Rossetti Daniela, Vacchero Hélène.  

 Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Emilia Romagna 

Richiamati 

- Il Bilancio Preventivo 2017. 

- Il proprio atto di delibera n. 227 del 15/12/2016, recante ad oggetto: “Determinazioni in merito 

al Piano Formativo 2017 (PAF) da trasmettere all’AUSL di Bologna per l’accreditamento ECM 

degli eventi del prossimo anno.” 

Premesso 

- che si rende opportuno assumere l’impegno di spesa per l’organizzazione del convegno 

“Trattamento psicologico e farmacologico integrato”,  

Visto 

- il progetto con il programma del convegno e il preventivo dei costi. già inviato a tutti i 

Consiglieri per posta elettronica. 

Considerato 

- che il costo totale per la realizzazione del convegno ammonta ad € 3.869,00, 

Verificata 

- la disponibilità di 3.869,00 da imputare al capitolo 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 il quale presenta la necessaria copertura finanziaria. 

Ritenuto opportuno 

- assumere l’impegno di spesa di € 3.869,00 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno Trattamento psicologico e 

farmacologico integrato 

 

A voti:  favorevoli all’unanimità (12) 

 

DELIBERA 

- di assumere l’impegno di spesa di € 3.869,00 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno “Trattamento psicologico e 

farmacologico integrato” come da progetto e preventivo allegati al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale. 

 

Il Segretario                 La Presidente 

  (Dott. Achille Langella)    (Dott.ssa Anna Maria Ancona) 

mailto:in.psico.er@pec.ordpsicologier.it

